



भारतीय मानक ब्यूरो
BUREAU OF INDIAN STANDARDS
Jaipur Branch Office

पता Manak Bhawan, Prithviraj Road
Address: C-Scheme-Jaipur 302005
दूरभाष Phones: 01412223282, 83
फैक्स Fax: 01412223281
ई-मेल e-mail: jbo@bis.org.in
वेब web: http://www.bis.org.in

पंजीकृत/पावती

हमारा संदर्भ : JPBO/L- 8400016507

1927

दिनांक 31/08/2019

विषय : प्रमाणन मुहर लाइसेंस संख्या सी एम/एल - 8400016507 का नवीकरण
आई एस - 1180: Part 1 : 2014

M/s Dausa Transformer Udhog Pvt. Ltd.,
G-37 & G-37A, Road No.18, V.K.I Area,
Akera Dungar,
Distt : Jaipur
Rajasthan
302013

महोदय,

1. कृपया अपने नवीकरण के संदर्भ में भेजे गए आवेदन पत्र का अवलोकन करें। हमें यह जानकारी देते हुए प्रसन्नता है कि आपके प्रमाणन लाइसेंस का दिनांक 01/08/2019 से 31/07/2020 तक नवीकरण हो गया है।
2. कृपया ध्यान दें कि यह लाइसेंस उपरोक्त लिखी अवधि के बाद समाप्त हो जाएगा, अंतः आपसे अनुरोध है कि आप अपना लाइसेंस नवीकरण कराने के लिए आवेदन पत्र, नवीकरण आवेदन शुल्क, वार्षिक शुल्क तथा मुहरांकन शुल्क के साथ अगले नवीकरण की तिथि से कम से कम एक मास पूर्व भेजें।
3. लाइसेंस नवीकरण की पृष्ठांकन शीट संलग्न है। इसे कृपया आपके पास उपलब्ध मूल लाइसेंस के साथ जोड़ लें।

धन्यवाद

संलग्न : यथोक्त

भवदीय,

(NEERAJ KUMAR SHARMA)
Scientist-F & Head



भारतीय मानक ब्यूरो
BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Manak Bhawan, Prithviraj Road
C-Scheme
Jaipur
302005

Phones : 01412223282, 83

Fax : 01412223281

E-mail : jbo@bis.org.in

Web : http://www.bis.org.in

Jaipur Branch Office

ATTACHMENT TO LICENCE NO. CM/L- 8400016507

<u>CML NO</u>	<u>NAME OF THE LICENSEE WITH ADDRESS</u>	<u>PRODUCT</u>	<u>IS NO</u>
8400016507	Dausa Transformer Udhyog Pvt. Ltd., G-37 & G-37A, Road No.18, V.K.I Area, Akeru Dungar, Distt : Jaipur Rajasthan 302013	Outdoor/ Indoor type oil immersed distribution transformers up to and including 2500 KVA, 33 KV- Part 1 Mineral oil immersed	IS 1180 : Part 1: 2014

ENDORSEMENT NO. 7

Dated 31/08/2019

Whereas, the licence was valid up to 31-07-2019.

Now, consequent upon renewal, the validity of the licence given in first schedule of the original licence/endorsement No.6 has been extended from 01-08-2019 to 31-07-2020.

Other terms and conditions of Licence remain the same.


(NEERAJ KUMAR SHARMA)
Scientist-F & Head